济 宁 学 院 教 务 处
教字〔2019〕 2号

关于开展 2018～2019 学年第二学期

期初教学检查的通知

各系（院）部：

为确保我校 2018～2019 学年第二学期各项教学工作的正常

进行，要求各教学单位开学第一周（2019 年 2 月 25 日～3 月 1

日）进行期初教学检查。现将检查的内容通知如下：

1.学生报到、注册、上课情况。

2.教师报到、上课情况；教研室工作开展情况。

3.课程表、教室、教学设备安排、落实情况。

4.教材发放、教学日历完成情况。

5.实验室教学准备情况。

要求各系（院）部根据检查情况如实填写以下附表，并于 3

月 1 日前将纸质版报送教务处 B202 室，电子版发送至教务处邮

箱。

附表 1：济宁学院期初教学检查记录表

附表 2：济宁学院教研室教研活动计划表

（附表从教务处主页“常用下载”栏目下载）

教务处（教学质量监控中心）

2019 年 2 月 25日